Ita uerbum habet suas significaciones, quum sint actiua, passi-
ua, neutra, communia, deponentia. Ad hæc perfectæ significatio-
nis, inchoatiua, meditatiua, frequentatiua, imitatiua, diminutiua,
& cætera.

Participium habet significaciones distinctas non secus atque
uerbum.

Præpositiones quoq̄ non satis est distinguere in accusatiuas
& ablatiuas, uel quæ seruiant accusatiuo, aut ablatiui, aut utriq̄
casui. Nam potestas & significatio in præpositione perpendenda
est, ut in aduerbio, interiectione, & coniunctione. Sunt enim præ-
positiones coniunctiua, ut res tibi est cum astuto homine: & dis-
iunctiua, ut absq̄ pecunijs nihil efficiēs, sine operibus legis, fide
iustificantur homines: & positionis, ut supra domum, & alia. Iam
uoces sunt uel in capite dictionum appensiles uel in calce, quæ
uim præpositionum planè possident, ut an, con, ne, ue, bu, & alie,
idq̄ in omnibus linguis.

De aduerbijs & interiectionibus & coniunctionibus nihil atti-
net dicere, quādo præcipue spectat in eis potestas aut significatio.